第４号様式
放課後児童健全育成事業再開届

　　年　　月　　日
相模原市長　あて
事業者

住　所（法人又は団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏　名（法人名又は団体名及び代表者の職氏名）

　　 eq \o\ac(○,印)
放課後児童健全育成事業を再開するので、児童福祉法の施行に関する規則第５１条第４項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒   　　－

	TEL:
	FAX:
	E-Mail:

	設置年月日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	事業再開年月日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	休止期間
	　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで

【備考】
事業を再開するにあたり、現に届け出ている事項に変更が生じる場合は、「放課後児童健全育成事業変更届」及び関係書類についても提出してください。